Michael

Michael Malcorpius, Fosnianus. Helicesimensis in Brabantia Religiosus, vitam *Sancti Norberti*, eleganti carmine elegiaco à se conscriptam hoc anno Leodici typis excudendam curavit.

ANNO
1599.

Casspar Gellius
Poeta.

Eodem anno *Casspar Gellius*, Distemius Brabantus, Floreffiensis Abbatiae Canonicus, Louanij sua poemata sacra euulgavit: in quibus est poema heroicum, de *Pramonstratensis Ordinis origine alterumq;* de *Diui Norberti vita*. Ac mihi quidem suo quisque carminis genere in eiusdem argumentis tractatione videtur excellere.

ANNO
1601.

Gerardus
Drunaeus
Mathematicus
insignis

Anno 1601. Ianuarij 23. obiit *Gerardus Drunaeus*, Canonicus Tungerloensis, & Paræcus Rhetensis, in Campania Brabantina, qui vt erat Mathematicus præstantissimus, varia ingenij sui monumenta, artisq; instrumenta reliquit. Atque instrumenta quidem, quæ erant plurima, atque eximia, *Ernesto* Bauaro Coloniensi ac Leodiensi Antistiti, harum rerum amantissimo, dono dedit. Scripta verò adseruant sodales Tungerloenses: suntque ista. *Tabula sinuum. De ortu & occasu, de mediatione cæli siderum liber. Tabula ascensionum rectorum & obliquarum ad singula minuta, & obliquationes ad singula minuta. Altitudo solis in quo-*

libet

libet gradu ad singulas horas, ad latitudinem 51. graduum, & 20. minutorum. ANNO 1601.

Tabula Paralapis, seu diuersitatis aspectus ad latitudinem 51. graduum & 20. minutorum. Liber de vsu quadrantis Astrolabij.

Tabula multiplicationis 100. 1020. Canon equationis ad singula minuta. Kalendarium historicum & poeticum, exhibens solis locum in Zodiaco ortum & occasum, quantitatem diei ac noctis, nec non praecipuarum stellarum inerrantium ortus & occasus cum sole, ad annum 1590. in Tabula. *Tabula festorum mobilium* ab an. 1582. vsque 2201. & alia nonnulla.

Christopherus Pilcmannus, Bonnenfis Religiosus *Steinueldensis*, & monasteriorum Westphaliae, Superiorum iussu olim quidem reformator, nunc autem proprii cenobij moderator, ac pius admodum monasticae strenuusque disciplinae zelator, edidit in patenti folio Coloniae *Paradisum religiosae voluptatis & vitae religiosae typicam descriptionem.*

Seruatius Laruelius, Sonegiensis, Hanno, ANNO 1603.
Doctor Theol. Abbas S. Mariae ad Nemos, in Lotharingia apud Mussipontum, & Vicarius Generalis vniuersi Ord. Praemonstr. vir egregie doctus, scripsit *Commentarios in Regula D. Aug. in cxii. specula distinctos*

quos

ANNO
1603.

quos *Opticam Regularium* nuncupat, Muf-
siponti anno 1603. in 4. editos. in quibus
multa habentur ad ordinem Præmónstra-
tensem pertinentia. Sub finem addi-
tur Index cœnobiorum eius-
dem Ordinis Præ-
monstratensis.